

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：嘉宜产业园(华瑞路)截污改造工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	495370.68	
1.1	拆除工程	14798.11	
1.2	道路工程	143627.58	
1.3	人行道铺装	65346.84	
1.4	管网工程	259288.90	
1.5	市政工程措施项目	12309.25	
2	措施项目费	2067.66	
2.1	夜间施工增加费	272.06	
2.2	二次搬运费	652.95	
2.3	冬雨季施工增加费	435.30	
2.4	已完工程及设备保护费	54.41	
2.5	工程定位复测费	489.71	
2.6	临时保护设施费	54.41	
2.7	行车、行人干扰增加费	108.82	
2.8	赶工措施费		
2.9	非夜间施工照明费		
3	不可竞争费	14239.71	
3.1	安全文明施工费	14239.71	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	20000.00	
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价	20000.00	
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	47851.02	
工程造价=1+2+3+4+5		579529.07	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：嘉宜产业园(华瑞路)截污改造工程

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0410	拆除工程					14798.11			
1	041001001001	拆除路面	1、拆除沥青柏油类路面层 机械拆除 2、厚度：12cm 以内	m ²	295.000	11.07	3265.65	619.50	1917.50	
2	041001002001	拆除人行道	1、人工拆除人行道砖	m ²	310.000	2.52	781.20	564.20		
3	041001003001	拆除基层	1、拆除基层 机械拆除 2、厚度：44cm 以内	m ²	295.000	9.58	2826.10	1289.15	828.95	
4	041001003002	拆除基层	1、拆除基层 机械拆除 2、厚度：35cm 以内	m ²	310.000	7.59	2352.90	1041.60	725.40	
5	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1、人工拆除侧石 石质	m	10.000	4.07	40.70	29.40		
6	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：挖除废弃路面面层及基层 2、运距：自行组织	m ³	292.830	18.89	5531.56	143.49	3759.94	
		分部小计					14798.11			
	0402-1	道路工程					143627.58			
7	040202001001	路床(槽)碾压检验	1、路床(槽)碾压检验	m ²	295.000	2.28	672.60	35.40	427.75	
8	WB 040202025001	贴防裂贴	1、1.0m宽防裂贴	m ²	130.000	15.87	2063.10	26.00		
9	WB 040202017001	垫层	1、20cm厚C20砼底基层	m ²	295.000	113.82	33576.90	5472.25		
10	040203007001	水泥混凝土	1、24cm厚C35砼底基层	m ²	295.000	137.80	40651.00	3607.85		
11	WB 040204010001	垫层模板	1、垫层模板 2、厚度：20cm	m ²	295.000	3.75	1106.25	595.90		
12	WB 040203009001	模板	1、厚度：24cm	m ²	295.000	3.47	1023.65	386.45		
13	WB 040203014001	养生	1、水泥混凝土养生 养生布养护	m ²	590.000	1.35	796.50	200.60		
14	WB 040203012001	伸缩缝	1、锯缝机锯缝缝深5cm	m	98.330	4.22	414.95	203.54	75.71	
15	WB 040203013001	路面刻痕	1、水泥混凝土面层 刻痕路面刻痕	m ²	295.000	2.80	826.00	191.75	59.00	
16	040203003001	透层、粘层	1、材料品种：乳化沥青透层	m ²	295.000	3.92	1156.40	59.00	115.05	
17	040203006001	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：AC-25(C)粗粒式沥青砼 2、厚度：8cm	m ²	295.000	82.10	24219.50	138.65	533.95	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：嘉宜产业园(华瑞路)截污改造工程

标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
18	040203003002	粘层	1、粘层 喷洒乳化沥青 用量0.5kg/m ²	m ²	295.000	2.24	660.80	32.45	115.05	
19	040203006002	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类：AC-13(C) 细粒式沥青混凝土 2、厚度：4cm	m ²	295.000	44.06	12997.70	70.80	280.25	
20	040901008001	植筋	1、钻孔植筋 Φ14钢筋	根	200.000	7.38	1476.00	826.00		
21	WB 040203010001	钢筋制作、安装	1、材质：Φ14钢筋	t	4.094	5303.90	21714.17	3608.62	219.03	
22	WB 040203012002	伸缩缝	1、新老砼板的拼接缝采用聚氯乙稀胶泥填缝处理,处理深度为4cm	m ²	4.800	56.68	272.06	60.53		
		分部小计					143627.58			
	0402	人行道铺装					65346.84			
23	040204001001	人行道整形、碾压	1、人行道整形、碾压	m ²	310.000	1.03	319.30	182.90	46.50	
24	040204002001	人行道板安砌	1、块料品种、规格：6cm透水砖 (与现状保持一致) 2、垫层品种、规格：3cm 干硬性水泥砂浆	m ²	310.000	88.08	27304.80	2907.80		
25	WB 040204009001	人行道混凝土垫层	1、材料品种：15cmC20水泥砼	m ³	46.500	569.07	26461.76	4312.88		
26	WB 040204010002	垫层模板	1、垫层模板	m ²	310.000	2.81	871.10	465.00		
27	040202011001	碎石	1、15cm级配碎石	m ²	310.000	29.49	9141.90	155.00	756.40	
28	040204004001	安砌石质侧石	1、材料品种、规格：路缘石80*15*35cm (含弧形) 2、粘结层：1:3水泥砂浆 3、暂定量，以现场实际发生为准，按实结算	m	10.000	111.22	1112.20	91.60		
29	WB 040204011001	侧缘石垫层	1、材料品种：C20砼靠背	m ³	0.230	590.36	135.78	24.83		
		分部小计					65346.84			
	0405	管网工程					259288.90			
30	040101002001	挖沟槽土方	1、挖掘机挖沟槽、基坑 装车	m ³	134.540	5.08	683.46	52.47	431.87	
31	040103001001	回填方	1、填土夯实 槽、坑	m ³	47.640	5.77	274.88	97.66	93.85	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：嘉宜产业园(华瑞路)截污改造工程

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
32	040103002002	余方弃置	1、运距：自行组织	m3	86.900	14.18	1232.24	24.33	842.93	
33	WB 010101011001	人工清底	1、人工清底	m2	175.700	10.46	1837.82	1328.29		
34	WB 040501021001	管道垫层	1、机制砂垫层基础	m3	3.120	221.43	690.86	95.25	6.55	
35	WB 040501021002	管道垫层	1、120°砂石基础垫层	m3	24.420	180.42	4405.86	225.64	51.28	
36	040501001001	混凝土管道铺设 (人机配合下管)	1、管道类型、 管道材质：Ⅱ级 钢筋混凝土管 2、连接方式： 橡胶圈接口 3、管径：DN800	m	11.000	299.25	3291.75	297.11	124.30	
37	040501001002	混凝土管道铺设 (人机配合下管)	1、管道类型、 管道材质：Ⅱ级 钢筋混凝土管 2、连接方式： 橡胶圈接口 3、管径：DN400	m	46.000	124.55	5729.30	738.30	233.22	
38	040501001003	混凝土管道铺设 (人机配合下管)	1、管道类型、 管道材质：Ⅱ级 钢筋混凝土管 2、连接方式： 橡胶圈接口 3、管径：DN300	m	81.000	103.93	8418.33	1185.03	328.86	
39	031001006001	塑料管	1、UPVC160塑料排水管	m	36.000	46.24	1664.64	253.44	149.76	
40	031001006002	塑料管	1、PE管dn50入户给水管 2、暂定量，按实签证结算	m	120.000	20.88	2505.60	570.00	3.60	
41	WB 040504011001	预制装配式钢筋混凝土检查井	1、预制装配式钢筋混凝土检查井 2、尺寸：1800*1800mm 3、具体作法详见皖2016S215，页69	座	1.000	4132.99	4132.99	223.44	135.54	
42	WB 040504011002	预制装配式钢筋混凝土检查井	1、预制装配式钢筋砼圆形污水检查井 2、井径800mm 3、具体作法详见皖2016S215，页16	座	3.000	1137.09	3411.27	60.48	66.27	
43	040504002001	混凝土检查井	1、钢筋砼户外检查井小方井 2、规格600mm×600mm 3、具体作法详见20S515，页326	座	10.000	1890.83	18908.30	3911.50	213.30	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：嘉宜产业园(华瑞路)截污改造工程

标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
44	WB 040504012001	预制混凝土装配式雨水口	1、预制混凝土装配式雨水进水管 双平算1540mm×400mm 2、井深：1m	座	1.000	1259.34	1259.34	202.51	22.35	
45	ZB 040504010001	雨水检查井加固	1、破除已施工基层及底基层，废渣装车外运 2、现浇C40钢筋砼加固梁，含钢筋及模板工程 3、加固梁与井圈之间设置胀缝 4、部位：沥青路面雨水检查井（位于铺装及场内道路范围），具体加固内容详见设计图纸	座	1.000	1579.50	1579.50	395.36	55.83	
46	ZB 040504010002	污水检查井加固	1、破除已施工基层及底基层，废渣装车外运 2、现浇C40钢筋砼加固梁，含钢筋及模板工程 3、加固梁与井圈之间设置胀缝 4、部位：沥青路面污水检查井（位于铺装及场内道路范围），具体加固内容详见设计图纸	座	3.000	521.33	1563.99	341.07	48.27	
47	040504002002	一体化截流井	1、一体化截流井 2、尺寸：1700*1700*3600mm 3、含土方开挖、回填及井口加固等费用，具体作法详见图纸及图集	座	1.000	20955.61	20955.61	2795.94	258.70	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：嘉宜产业园(华瑞路)截污改造工程

标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
48	ZB 040101001001	一体化截流井整体设备	1、一体化截流井整体设备 2、预制钢筋混凝土截流井主要由检查井（单列）、格栅、液位计、雨量计、进出水管、液动限流阀、通风系统、检测仪表、控制柜等组成 3、筒体内部管、阀及配套附件均在工厂内集成组装成套，整体运输、安装 4、具体作法详见图纸	套	1.000	170000.00	170000.00			
49	030408001001	电力电缆	1、名称：电缆YJV22-3*4+2*2.5mm ² 2、暂定量，以现场实际发生为准，按实结算	m	100.000	21.23	2123.00	188.00	102.00	
50	030408003001	电缆保护管	1、名称：PE32 2、暂定量，以现场实际发生为准，按实结算	m	100.000	6.67	667.00	119.00	5.00	
51	WB 040501027001	管道闭水试验	1、M7.5水泥砂浆管道闭水试验 2、D400mm以内	m	112.000	4.65	520.80	274.40		
52	041101005001	井字架	1、钢管井字脚手架 井深2m	座	1.000	106.84	106.84	74.20		
53	041101005002	井字架	1、钢管井字脚手架 井深4m	座	4.000	206.38	825.52	581.84		
54	ZB 040101001002	现状检查井开孔、封堵及管道清淤	1、现状检查井开孔、封堵及管道清淤 2、报价包干，结算不做调整	项	1.000	2500.00	2500.00			
		分部小计					259288.90			
	0411	市政工程措施项目					12309.25			
55	ZB 040101001003	施工降排水费用	1、施工降排水费用 2、报价包干，结算不做调整	项	1.000	8000.00	8000.00			
56	ZB 040101001004	渣土处置费	1、渣土处置费 2、报价包干，结算不做调整	项	1.000	1000.00	1000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：嘉宜产业园(华瑞路)截污改造工程

标段：

第6页 共6页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：嘉宜产业园(华瑞路)截污改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：嘉宜产业园(华瑞路)截污改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：嘉宜产业园(华瑞路)截污改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：嘉宜产业园(华瑞路)截污改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。

